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Verksamhetsberättelse för 2020 

 

Svensk-Indonesiska Sällskapet är en vänskapsförening mellan Sverige och Indonesien som har 
funnits sedan 70-talet. Härmed redogör styrelsen för Svensk-Indonesiska Sällskapet för 
sällskapets verksamhet under perioden från 1 januari till 31 december 2020. 

 

Styrelsen under perioden 
 
Ordförande: Kadri Chanafiah 
Vice ordförande: Nada Danielsson 
Kassör: Maya Ganesäter 
Sekreterare: Pia Söderberg 
Ledamot: Martin Creathron  

 Katarina Jayatilake Hellman 
 Badai Kesuma 
 Isabel Nielsen 
 

Adjungerad ledamot: Anik Sundqvist 
Redaktör för Sahabat: Nada Danielsson 
 

Revisor: Herman Brundin 
Revisorssuppleant: Jan Olof Seifert 
 

Valberedningen: Ulf Schuberth 
 Anders Hagardt 
 Anik Sundqvist  

 
 

Styrelsens arbete och sammanträden 
 
2020 har varit ett minst sagt annorlunda verksamhetsår även för Svensk-Indonesiska 
Sällskapet (SIS). Styrelsen har haft sex protokollförda sammanträden under perioden. På 
grund av Covid-19 pandemi och rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten, har 
styrelsen ställt in nästan samtliga inplanerade aktiviteter.  För att kompensera avsaknaden av 
medlemsaktiviteter har styrelsen beslutat att göra 2020 avgiftsfritt. Inbetalda 
medlemsavgifter för 2020 ska bokas om till årsavgifter för 2021.  Förutom de fysiska mötena 
har styrelsen använt digitala kommunikationsmedel såsom e-post och WhatsApp i sitt arbete.  
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Medlemmar 
 
Som redan nämnts har 2020 blivit ett avgiftsfritt år. Som medlem i Svensk-Indonesiska 
Sällskapet (SIS) för 2020 har alla som har betalat medlemsavgift för 2020 och 2019 räknats.  
Under 2020 har 49 medlemmar betalat in medlemsavgift.  Dessa personer är per automatik 
medlemmar i SIS för 2021.  Under perioden har fem nya medlemmar tillkommit.  
 

Sahabat 
 

Sahabat, sällskapets medlemstidning, har under året utkommit med fyra nummer och 
skickats till medlemmarna med post eller elektroniskt. Redaktör för Sahabat har varit Nada 
Danielsson. Redaktionen har bestått av Kadri Chanafiah, Miti Surjadi och Bengt Sahlin. Under 
2020 har Sahabat fokuserat på 75 år Republiken Indonesien och 70 år diplomatiska 
förbindelser mellan Sverige och Indonesien. Kostnaden för porto har ökat från 9,90 kr till 
11,00 kr under perioden. 
 

Facebook och hemsida 
 
Tillsammans med medlemstidningen Sahabat utgör Svensk-Indonesiska Sällskapets hemsida 
och Facebook sällskapets ansikte utåt. Hemsidan och Facebook är sällskapets viktiga 
kommunikationskanaler för att snabbt nå både sällskapets medlemmar och allmänheten. 
Under de rådande restriktionerna i samband med Covid-19 pandemin har det varit ännu 
viktigare att markera sällskapets närvaro och att synas på sociala medier och Internet. 
 

Renovering av hemsidan 
I oktober 2020 avslutades arbeten med renovering och uppdatering av sällskapets hemsida. 
Sedan mitten av oktober är hemsidan uppe igen efter att ha legat nere en tid. Både Facebook 
och hemsidan uppdateras en gång i veckan. Kadri Chanafiah har tagit på sig huvudansvaret 
för att administrera, underhålla och uppdatera föreningens websida och Facebook. Nada 
Danielsson och Badai Kesuma har administrationsbehörighet för dessa medieplattformar.  
 

Motion om ändring av domännamn 
Till styrelsen har det inkommit en motion med förslag om att registrera och använda ett 
annat domännamn i stället för svensk-indonesiska.se. Huvudmotiveringen är att domän-
namnet är för långt och svårt att hitta vid sökning på Internet. Motion med motförslag för att 
behålla svensk-indonesiska.se har också kommit in. Båda motionerna har dragits tillbaka. 
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One.com – webhotell-leverantör 
Kostnaden för webhotellet har ökat markant beroende på ändrad affärsmodell hos 
leverantören one.com. Vårt abonnemang för 2020 ändrades från abonnemang med endast 
en domän till abonnemang för flera domäner. Det bör ändras tillbaka till abonnemang för 
endast en domän under kommande verksamhetsår. 

 
Styrelsens övriga aktiviteter under perioden 
 
Google Drive 
Efter en översyn av nuläget i början av perioden, har styrelsen beslutat att utnyttja mer 
moderna rutiner och verktyg i styrelsens administrativa arbete. Som exempel är användning  
av molntjänst för lagring och delning av sällskapets dokument och filer. Detta skulle båda 
förenkla och effektivisera och ge kontinuitet i styrelsens arbete över flera verksamhetsår. Det 
skulle även underlätta och förenkla den årliga överlämningen från den avgående till den 
tillträdande styrelsen. Under perioden har styrelsen börjat använda Google Drive tillhörande 
sällskapets konto med mejladress sismedlem@gmail.com. Detta är en provisorisk lösning som 
kommer att utvärderas av den tillträdande styrelsen efter årsmötet 2021.  
 

Inventering 
Styrelsen har också arbetat med kartläggning och inventering av sällskapets tillhörigheter.  
Den 24 oktober hade några styrelseledamöter utfört inventeringsarbete hos Anik Sundqvist. 
Inventeringslista ska upprättas. 
 

Rutin för överlämning 
En rutinbeskrivning för den årliga överlämningen från den avgående till den nya styrelsen ska 
tas fram. Detta för att säkerställa en smidig och snabb övergång från den gamla till den nya 
styrelsen. 
 

Abonnemang på Visma förening 
Under några år har sällskapet abonnerat på en programvara som skulle underlätta 
administrationsarbetet. Dessvärre har programvaran aldrig använt och därför har styrelsen 
fattat beslut att avsluta abonnemanget. 
 
Middag 
Sällskapets styrelse är en arbetande styrelse. Det har blivit en tradition att bjuda ledamöterna 
från dem gamla och nya styrelserna samt sällskapets funktionärer och aktivister på enklare 
middag. Den indonesiska restaurangen ”Jakarta” i Solna var platsen för årets middag som 
kombinerades med styrelsemöte.  
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Aktiviteter under året 
 
Årsmöte 
Den 9 februari 2020 ordnades Svensk-Indonesiska Sällskapets (SIS) årsmöte 2020 med 50-
talet deltagare. Deltog i mötet Indonesiens ambassadör Bagas Hapsoro och ambassadråd 
Fajar Primananda. Mötet inleddes med anförande av ambassadören Bagas Hapsoro.  I 
frånvaro av SIS ordförande Satu Cahaya Langit, redogjorde Nada Danielsson för sällskapets 
aktiviteter under verksamhetsåret 2019. Ekonomirapport inklusive balans- och 
resultaträkningar föredrogs av Maya Ganesäter. 

Deltagarna bjöds på indonesisk mat och svensk folkmusik av Eva Björk som för dagen hade 
bara en medmusiker från Felafolket med sig. 

Barnverksamhet - återbesök Lombok 
För några år sedan drabbades ön Lombok av jordbävning. SIS gjorde insamling för att hjälpa 
de drabbade med bla rent vatten.  I februari – mars reste Nada Danielsson och Linda Ulrichs 
till Lombok för att återbesöka de byar som SIS var med att bidra med hjälp. Fokus för besöket 
var barnen och skolor i samarbete med Juki and Friends Foundation som hade Children 
Traumahealing-program på ön.  SIS delade ut 300 sagoböcker, färgpennor mm. En dag var SIS 
med i undervisningen av barn med lekar och sånger. Besöket var väldigt uppskattat. 

Webbinar 
Den 7 juni ordnades webbinarium ”Peran Penting Mahasiswa Indonesia di Swedia” (Viktig roll 
av indonesiska studenter i Sverige). Webbinariumet arrangerades av FIKA Cooporative, 
indonesisk sammanslutning för alumner vid svenska högskolor och universitet.  I det online-
seminariet deltog Indonesiens ambassadör i Sverige Bagas Hapsoro och Sveriges ambassadör 
i Indonesien Marina Berg. Svensk-Indonesiska Sällskapet var bjuden och representerades av 
Nada Danielsson.  

Sommar picknick 
Vår traditionella sommarpicknick den 23 augusti i Stockholm, blev en stor succé. Grovt räknat 
hade minst ett hundra personer deltagit i aktiviteten. Picknick-arrangörerna Maya Ganesäter, 
Isabel Nielsen med maken Marco bjöd på tävlingar och lekar med fina presenter för både 
barn och vuxna. Barnen bjöds även på glass och Stockholm bjöd på en strålande sommardag. 
Styrelsen passade på att ha sitt möte i den vackra Humlegården. Picknicken blev en mycket 
uppskattad aktivitet av deltagarna.  

Welcome to Sweden 
Årets upplaga av ”Welcome to Sweden” som årligen arrangeras av Svensk-Indonesiska 
Sällskapet (SIS) i samarbete med indonesiska ambassaden i Stockholm och Indonesiska gäst 
studenternas förening (PPI) gick av stapeln den 13 september som ett online-möte. Ca 60  
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personer i Sverige och Indonesien deltog i den virtuella sammankomsten. Ambassadör 
Marina Berg, svenska ambassaden i Jakarta, och charge d'affaires vid indonesiska 
ambassaden i Stockholm Tanti Widyastuti deltog i seminariet. Beskickningscheferna och SIS  
ordförande Kadri Chanafiah hade var sitt inledande anförande. För arrangemanget stod Nada 
Danielsson och Badai Kesuma. Seminariet leddes av Fumi Harahap.  
 

 
I seminariet presenterades följande ämnen: Allmän introduktion av Sverige framförd av Nada 
Danielsson; Praktisk information för nykomlingar av Aidilla Pradini; Forskning, studie och 
arbetskultur av Prof. Johan Lindquist; Startup-ecosystem i Sverige av Indra Gunawan; Att 
Hitta jobb i Sverige av Laras Piniji samt en redogörelse av konsulära frågor av ansvariga för 
konsulära frågor vid indonesiska ambassaden i Stockholm Ernest Hadinoto. Seminariet fick 
publicitet i indonesiska medier. 
 
Pasar Malam 
I år har vi gjort ett försök att ordna Pasar Malam online. Under nio dagar, 21-30 september, 
har våra Facebook-vänner, följare och andra besökare möjlighet att skicka in sina inlägg med 
uppträdanden, marknadsföra och sälja sina maträtter mm som på en fysisk Pasar Malam till 
SIS Facebook-sida som under perioden ändrades till SIS Pasar Malam Facebook-sida.  Vi fick 
en viss respons och höjning av antalet interaktioner mot SIS Facebook-sida. Däremot har 
försäljning av maträtter uteblivit helt. Trots att resultatet av Pasar Malam online är inte helt 
tillfredsställande har vi kunnat hålla Pasar Malam-konceptet levande under pandemin.    

Avtackning och välkomstmöte  
Svensk-Indonesiska Sällskapet (SIS) har bidragit med en inspelad sång vid online avtackning av 
Indonesiens ambassadör Bagas Hapsoro med familjen. SIS var också med på välkomstmöte 
med den nya Indonesiens ambassadör Kamapradipta Isnomo.  
 

Styrelsen vill rikta ett särskilt tack till 
 
SIS fortsätter att samarbeta med sina samarbetspartners som Indonesiens ambassad i 
Stockholm, Indonesiska gäst studenternas förening (PPI) och våra systerföreningar 
Indonesiska Föreningen Göteborg, Indonesiska Kultur Föreningen Göteborg och Svensk 
Indonesiska Bagusföreningen i Malmö och andra.  

Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla våra samarbetspartners, till alla volontärer som har 
hjälpt oss vid de olika arrangemangen. Tack till alla medlemmar som lämnat bidrag till SIS 
barnverksamhet och andra arrangemang 
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Stockholm i februari, 2021 
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